¹ *Dialogus theologicus quo Epistola Pauli ad Romanos explanatur. Londini, ex prælo Th. Purfootii, 1574.* (Hay ejemplares en la Biblioteca Bodleiana de Oxford y en la de Cambridge.) Al fin están los *Articuli fidei orthodoxæ, quam præfator Corranus, 1574.* (96 páginas.)

—*Exposition of the Epistle to the Romans. Heidelbergæ, 1575.* (En 8.º; Biblioteca de Cambridge.)

—*A Theological dialogue.... London, by Th. Purfoot, 1575.* (En 8.º; ejemplar de la Biblioteca Bodleiana.) Está dedicado á Roberto Dudley, conde de Leicester, á quien Corro se confiesa agradecido.

—*Epistola B. Pauli.... Per Antonium Corranum.... Londini, Vautrolerius, 1581.* (En 8.º; 73 páginas.)

—*Dialogus | in Epistolam | D. Pauli ad | Romanos, | Antonio Corrano Hispano, | in Academia Oxoniensi | si Professore, Theologo | auctore. | Francofurti, | Ex officina Typographica | Nicolai Basseæ. | M.D.LXXXVIII.* [En 8.º; siete hojas preliminares, contando dos blancas, y 199 páginas. Biblioteca de la Universidad de Leyde.] Contiene: *Argumentum Generale in omnes epistolas apostolicas.—Argumentum Epistolæ Pauli Apostoli ad Romanos, ex libro Athanasii Episcopi Alexandrini.—Dialogus quo Epistola Beati Pauli ad Romanos familiariter explicatur. Illius personæ seu interlocutores sunt Paulus et unusquisque Romanorum civium qui Apostolum in custodia inivit Romæ. Act. 28.*

² «Mitto ad te aliquot folia huius articuli: De predestinatione cum censuris magni illius Aristarchi quem nosti. Exemplar unum dabis D. Heurico Bullingero, simul cum meo libello typis tradendo, et tabella argumentum Epistolæ ad Romanos continente. Alterum exemplar trades patri tuo mihi multis nominibus amatissimo. Reliqua vero distribues pro tuo arbitrio ubicunque videris ejus lectione meam innocentiam ostendi posse, et meorum adversariorum malignitatem. Curabis, mi frater, omni adhibita diligentia et tuo Parentis favore, ut libellus meus Tiguri excudatur, et pauca quedam exemplaria que hic excussa sunt, supprimentur: nam innumere sciant erratis. Quod si videris rem esse perdifficilem, obsecro te ut libellum simul cum tabula mittas Basiliæ ad Petrum Pernam.... Optarem proximis nundinis libellum in lucem emitti.»

La postdata indica las buenas relaciones de Corro con el Obispo de Londres: «Includito tuas litteras cum his quas Pater tuus mittere solet D. Episcopo Londinensi, ut ex ejus manu ego eas accipiam, ne mihi adversari, uti sæpius fecerunt, esse interceptant.»

³ *Supplementum | Regis Salomonis | Concio | De summo hominis bono, quem Hebræi | Colelet, Græci et Latini Eccle- | siastes vocant, | in latinam linguam ab Antonio Corra- | no Hispani versæ, et ex ejusdem præ- | lectionibus Paraphrasi illustrata. | Accesserunt et quedam quæ in singula capitula, quibus to- | tus concionis œconomia, ac singularum ferè sententiarum Dialectica*